Cap. XVIII. Quæst. unica. Qualis fuerit affinitas inter Josaphat et Achab, et an Josaphat ob eandem contractum peccaverit. 1030—32

Cap. XXI. Quæstio prima. De regno Joram regis Juda 1032—34. Quæst. II. De quibusdam aliis ad hoc caput spectantibus. 1034—35

Cap. XXII. Quæst. unica. Quot annorum fuerit Ozias, cum regnare cepit. 1035—49

Cap. XXIII. Quæst. unica. An Jojada fuerit summus Pontifex. 1049—50

Cap. XXIV. Quæst. unica. An peccaverit Josas, privando sacerdotibus administratione poenitentiæ sanctuarii debita; item jubendo confici gazophylacium. 1041—45

Cap. XXV. Quæstio I. An Amasias juste occiderit interfectores patris sui. 1045—45. Quæst. II. An Amasias vixerit quindecim præcise annis post mortem Joas regis Israel. 1045—48

Cap. XXVI. Quæstio I. Quoto anno regni Ozias læpra percussus sit. 1048—51. Quæst. II. Quis fuerit iste Isaias qui, v. 22, scripsisse dicitur reliqua sermonum Ozias. 1051—55

Cap. XXVII. Quæst. unica. An Joatham post mortem patris sui regnaverit præcise sexdecim annis. 1055—55

Cap. XXVIII. Quæst. unica. Quo anno et quo regnante in Israel, regnare cepit Achaz rex Juda. 1055—57

Cap. XXIX. Quæstio I. An revera Ezechias fuerit viginti quinque annorum, dum regnare cepit. 1057—58. Quæst. II. An Ezechias merito comparetur Davidi. 1058—61

Cap. XXX. Quæst. unica. An licite Ezechias curaverit celebrari Pascha decima quarta die mensis secundum. 1061

Cap. XXXII. Quæstio I. Quo tempore bellum moverit Sennacherib, et quandonam Ezechias ægrotaverit. 1062—64. Quæst. II. An tempore infirmitatis Ezechiae non tantum solis umbra, sed etiam sol ipse retrocesserit sit. 1064—66. Quæst. III. De quibusdam aliis hoc spectantibus. 1067—68

Cap. XXXIV, XXXV. Quædam resolvuntur circa acta et gesta Josias 1068—70

Cap. XXXVI. Quæst. I. Quomodo de Eliacim seu Joskim verificetur textus Scripturæ. 1070—71. Quæst. II. Quæ annorum fuerit Joakim, dum regnare cepit. 1071—74

— Paralipomenon duo libri contra incredulos proponuntur, I, 327—45. 456—51. Librorum nomen, auctor, argumentum. 527—28. 436 57. Pro Authenticitate, Inevigritate, Veracitate, Divinitate, vitæ hæc voces ad quæ

universim tractatur de libris veteris Testamenti aliorum a Pentateucho.

I. Nonnullae solvuntur difficultates ex primo Paralipomenon libro. 328—39.—437—46. Quaedam generatim exponuntur de concordantia librorum Paralipomenon cum aliis libris historicis ac de utilitate multiplici genealogiarum. 328—30.—437—39. — Paucis dicitur tum de duplici Thamma, tum de Seir filius, tum de Davide ut septimo Isai filio nuncupato, tum de sensu quo Salomon se unigenitum dicat, tum de generatione duplicis Zerobabel, expenditur an ut quomodo promissioni divina I Paral. x, 11, 12 facta impleta fuerit, cum tamen Nabuchodonosor Salomonis in Sedecia penitus everterit, et ostenditur in hac promissione praesertim agi de Messia. 330—33.—439—41. De duplici victoria intelligitur quae referuntur I Paral. xvii, 12 et in titulo psalmi lxx. 441. Ad intelligendam possibilitatem ingentis Davidis thesauri plura ex variis auctoribus traduntur. 333—39.—441—46. Ut probabiliter asseritur descriptionem templi intellectui Davidis a Deo impressam depictam ab eodem Davide et Salomoni datam fuisse. 446. Quo sensu David senex Salomoneum regno maturum *adhuc puerum et tenellum* vocari. 339.—446

II. Elucidatur quidam textus libri secundi Paralipomenon. 339—43.—446—51. — Plures apparentes antilogiae tum de situ tabernaculi in *excelsis Gaban* et simul in *Jerusalem*, tum de variis numeris praepositorum operariorum ad structuram templi, tum de duplici nomine montis in quo idem templum fuit aedificatum, tum de ipsius duplici altitudine conciliantur. 339—41.—446—48. De modo quo Hiram rex Tyri naves Salomoni mittere poterit. 342.—448. De vero sensu istorum: *Pater tuus durissimo iugo nos pressit Roboam* dicitur. 342—43.—449. De bellis sub Asa gestis paucis exponitur. *Ibid.* De modo quo Joram litteras ab Elia afferri poterit. 343—44.—449—50. Mendae librario-num attribuitur 42 aetas Ochozias quando regnare coepit. 450. Circa confectionem vasorum templi ex reliqua pecunia conciliantur II Paral. xxiv, 14 et IV Reg. xv, 15 dicta. *Ibid.* De duplici modo quo Joachim regnare coeperit. 344—43.—451

— Vide dissertationem quae huc spectant compendium ad voces: MILITIA De praefectis autem et militibus regum Hebraeorum; CAPTIVITAS DECEM TRIBUUM De regionibus in quas decem tribus Israelis traductae sunt; ELIAS PROPHETA (De eo ut typo Christi atque ejusdem futuro praecursore).

PARALIPOMENON veteris Testamenti cum novo in his quae ad Messiam pertinent. II, 335—396.—395—398. — Jesus de semine Abraham, — Isaac, — Jacobi. 335 — 39.—203. Jesus de semine Juda. 335.—205. De semine Jesse et Davidis. 389—91.—504.—06. Testimonia, II Reg. vii et seqq. 41, ad Christum pertinere probantur. 391—93.—306.—08. Davidis nomen Jesu tribuitur, — Jesus de semine Salomone. 395—94.—508. Tempus adventus Jesu. 394.—97.—309.—10. De hoc dissertatio ex Danielis prophetia. 397—438.—510.—42. Jesus natus de Virgine. 438 — 39.—342.—35. Exponitur Jesus oraculum de Virgine matre. 439.—85.—347.—35. Jesus natus Bethlehem. 438.—503. Predicta Michae de Christo Messia probantur. 438—64.—558.—65. De nomine Jesu, quod servatorem sonat. 464.—565.—64. De nomine Emmanuel, quod significat: nobiscum Deus. 465.—66.—364. Magi Jesum adorant, eique munera offerunt. 466.—364.—65. Jesus fugit in Aegyptum, et post diuturnam moram redit in patriam. 467.—365.—Infantium caedes ab Herode perpetrata. 467.—69.—368. Jesus habitat Nazarethi et Nazareus appellatur. 469.—367. Joannes Christi praecursor. 469.—70.—367. Spiritus sanctus descendit super Jesum recens baptizatum; cui et testimonium perhibetur a Deo Patre, tunc et cum transfuguratus est. 470.—71.—368. Jesus nactus a Deo. 471.—72.—368 — 69. Jesus jejunavit et esurit. 472.—369. Jesus Verbum Dei. 472.—73.—569.—70. Jesus Filius Dei. 474.—77.—370.—73. Jesus discipuli, filii Dei. 477.—79.—373.—75. Jesus primogenitus. 479.—80.—375. Jesus Deus. 480.—88.—373.—83. Jesus homo. 488.—90.—382.—84. — Frater hominum. 491.—384. Sacerdos. 491.—94.—384.—86. Propheta. 494.—98.—386.—89. Prophetiae post Jesum desitit. 498.—389.—90. Jesus pastor. 498.—300.—390.—91. Angeli ministrant Jesu. 500.—01.—391. Jesus venit in Galilaeam et Capernaum. 501.—392. — Inter homines frequenter versatur. 501.—02.—392. — Concionator, doctor et magister. 502.—04.—392.—94. In Galilaea de Deo praedicat. 04.—05.—394.—95. — Parabolis inter concionandum et docendum sapientissime utitur. 503.—06.—395. Sermo-num Jesu vis et efficacia. 506.—396. Jesus miranda facinora edit, et omnis generis languores sanat. 506 15.—396.—405. — Caecis visum restituit. 515.—16.—405.—04. — Surdorum aures aperit. 516.—17.—404 — Mutorum linguam solvit. 517.—18.—405. Claudos sanat. 518.—405. — Debiles sanat. 518.—19.—405.—06. —

Mortuus revocatus ad vitam 519.—406. — Esurientes cito reficit. 519.—21.—406.—08. — Apostolos, discipulos et sectatores de gente Judaica deligit et ad se vocat; a quibus deinde propagata est Christiana religio. Delectus et vocato quae fit per cum initium est salutis. 521.—26.—408 —12. Apostoli Jesu piscatores. 526.—27.—412. Paucos numero Jesus deligit. 527.—28.—413. Apostoli praecones Jesu et nuntii. 528.—31.—415—14. Apostoli et discipuli Jesu rudes et indocti. 531—32.—415—16. — Miranda facinora edunt, et omnis generis languores sanant. 532—54.—416—18. Jesus super mare incedit. 534.—418. Jesus lux. 534—57.—418—20. Jesus discipuli lux. 537.—420—21. Jesus ignis. 538.—39.—421 —22. Jesus sol. 539.—422. — Stella. 539—40.—422. — Germen sive oriens, radix, flos, virga. 540—41.—422—25. Discipuli Jesu germinia, plantae, palmitis, rami. 541—42.—423—24. Jesus fons. 542—44.—424—25. Jesus novi et aeterni foederis, a Deo cum hominibus pacti, sequester et finis. 544—48.—426—29. Jesus pacificus. 548—55.—429—35. Pax et securitas discipulorum Jesu. 554—57.—433—36. Jesus bellator et victor. 557—61.—436—39. Jesus lapis, fundamentum, mons. 561—65.—439—40. Jesus discipuli lapides. 565.—440—41. Jesus scandalum et ruina. 564.—441. — Dux, — ostium, — via. 564—65.—442. Jesus veritas. 565—66.—442—43. — Vita. 566—67.—443—44. — Sapientia. 567—69.—444—45. — Principium et finis, alpha et omega, primus et novissimus. 570—71. — 446—47. Jesus caput. 571—72.—447. In Jesu omnia a Deo condita. 572.—447—48. Jesus electus. 575.—448. — Justitia. — 575—74.—448—49. — Justus. 574—75.—449—50. — Sanctus. 575—77.—450—51. — Testis Dei. 577—78.—451—52. — Humilis. 578—79.—452—53. — Contemptus et odio habitus. 579—85.—455—57. Jesus discipuli contempti, vexati et contumelias affecti. 585—89.—457—60. Jesus ignotus. 589—90.—460—62. Jesus pauper. 591.—462—64. Jesus servus. 594—95.—464—65. Jesu labores et angustiae. 595.—465. Jesus mansuetus et misericors. 595—97.—465—66. — Obediens. 597.—466—67. — Agnus, pascha, ovis. 597—98.—467—68. — Leo. 598—99.—468. — Princeps. 599.—468. — Dominus et rex aeternus. 599—607.—468—74. Jesu discipuli reges. 607—08.—474—75. Jesu claritas et gloria. 608—12.—475—78. Discipulorum Jesu claritas et gloria. 612—15.—478—81. Jesu fortitudo et potestas. 613—19.—481—85. Discipulorum Jesu fortitudo et potestas. 619.—485—84. Jesus dives. 620.—484. Jesu discipuli divites. 620—22.—484—86. Jesus legum lator. 622—23.—486—87. Jesus clavem genti domus David. 625—25.—487—88

Abrogatio Moysae legis. 625—31.—488—95. — Sanctio novi legis. 631—42.—493—30. Jesu lex spiritualis et aeterna. 632—55.—502—30. Jesu regnum spirituale et aeternum. 633—61.—510—16. Jesu assina pullo conitata vinctus Hierosolymam intrat. 661—62.—316. Jesu losanna concuntur. 662.—316—17. Jesu venditores et emptores templo ejicit, aliaque in eo miranda opera edit. 662.—65.—517—18. — Hominum vita reprehendit. 663—65.—318—19. Principes Judeorum congregant adversus Jesum. 665.—519. Jesus proditor a Juda. Juda mors et aeternus interitus. 665—67.—519—21. Sacrificium incrementum Jesu instituit. 668—69.—521—22. Jesus panis. 669.—522. Agonia Jesu. 669—70.—522—23. Jesus comprehenditur et funibus constringitur. 670.—523. Jesum discipuli sui deserunt, Petrus palmam ejurat. 670—72.—523—25. Falsi testes Jesum accusant. 673.—523—26. Jesus accusatus silet. 674.—523. — Contumelias affectus. 674—80.—526—30. Jesus conspuitur et excidit. 680—81.—531. — Venditur: cujus venditionis pretio ager figuris emilitur. Juda proditoris interitus. 681—84.—531—54. Jesus a Judaeis et ethnicis capitis damnatur. 684—86.—534—35. — Cruci affigitur. 686—89.—535—45. Jesus inter duos latrones cruci suffigitur. 689.—546. Jesus signum. 699—700.—546—47. Jesus pendens in cruce subsannatur a praeteruentibus. 700—01.—547—48. — Moriens ventum adversarius sui a Deo precatur. 702.—548. Jesu vestimenta sorte dividuntur. *Ibid.* Moriente Jesu sol deficit, et terra movetur. 703—04.—548—50. Jesus moriens Patrem inclamat. 704—07.—550—52. Jesu fel et acetum propinquantur. 707—10.—552—54. Mors Jesu. 710—16.—554—59. Crura Jesu non franguntur. 716.—359. — Latus Jesu perforatur. 717.—559 — 60. Jesu corpus pollicianum et sepelitur Joseph et Nicodemus. 717—18.—360. Jesu sepulcrum. 718—19.—560—61. Jesus descendit ad inferos, et patriarchas inde educit. 719—22.—561—64. Jesus reviviscit. 722—45.—564—81. Jesus homines peccatis absolvit. 745—52.—591—87. Jesus peccata hominum ipse portavit. 732—53.—587—88. — Homines sanguine suo redemit. 753—59.—588—92. Baptismum Jesu instituit, 699—61.—532—94. Jesus ascendit in caelum. 762—64.—594—96. Philostratus de Apollonio Tyaneo refellitur. 764—74.—596—604.